

Povodom zahteva za dodatnim pojašnjenjima u vezi tenderske dokumentacije za sprovođenje nabavke radova za izgradnju višeporodičnih stambenih objekata u okviru Regionalnog programa stambenog zbrinjavanja u Srbiji-Drugi potprojekat broj: RHP-W2-AB/NOP4-2016, dostavljamo Vam sledeće odgovore:

**Pitanje broj 7:**

(Zavedeno pod brojem 1667 od 24.03.2017.)

Da li će ponuđač zadovoljiti uslov tražen predmetnom dokumentacijom ukoliko neki od predloženih iz tima stručnjaka nisu u radnom odnosu kod ponuđača, a uz prilaganje ugovora sa licenciranim licem koje će biti angažovano na realizaciji projekta ukoliko naručilac i ponuđač potpišu ugovor?

***Odgovor:***

*U skladu sa tačkom 12. podtačka 12.2, pod 2a –Stručni tim za realizaciju projekta, Ponuđač mora u trenutku podnošenja ponude da dostavi za svakog člana tima kopiju licence, kopiju potvrde o važnosti licence, prijavu o obaveznom socijalnom osiguranju iz Centralnog registra, odnosno dokaz o angažovanju ukoliko lice nije u radnom odnosu.*

**NAPOMENA:**

**Menja se odgovor na pitanje br.3, pod 3:**

- „ U svesci 1, odeljak 1-pregled osoblja ponuđača traže se inženjeri, tehničko osoblje, mehaničari, geometri... da li to znači da ponuđač mora imati sva pobrojana lica u radnom odnosu ili angažovana po zakonom dozvoljenom osnovu? Ako je odgovor potvrđan koji je broj traženih lica minimalno? Za inženjere je već pojašnjeno u obaveštenju o pokretanju nabavke"


zaveden pod brojem 1527 od 20.03.2017. godine, tako da sada glasi:

***Odgovor:***

*U svesci 1, odeljak 1, tačka 12. podtačka 12.1.6. utvrđeno je da Ponuđač uz ponudu dostavlja obrazac 4.6.1.1. - pregled osoblja ponuđača. U navedenom obrascu Ponuđači upisuju osoblje koje se kod njih nalazi bilo u radnom odnosu bilo angažovano po nekom drugom zakonom dozvoljeno osnovu. U obrazac Ponuđači upisuju osoblje po navedenim zanimanjima u onolikom broju u kom ih imaju u radnom odnosu ili angažovane po nekom drugom zakonom dozvoljenom osnovu.*

*Obrazac 4.6.1.1. ima za svrhu da naručiocu pruži pregled raspoloživog osoblja ponuđača i ne predstavlja uslov za učešće u postupku javne nabavke."*

PRESEDNIK KOMISIJE

  
Nemanja Tolimir